Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	14.07.2014

	№ 44

      В целях упорядочения работы с муниципальными программами и на основании Устава муниципального образования  поселок Золотково( сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования от 05.11.2014 № 84а «Об утверждении переченя муниципальных программ муниципального образования  поселок Золотково (сельское поселение)» дополнив приложение к постановлениею  его следующей строкой:

	5.
	Муниципальная программа  «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) на 2014-2016 годы
	Администрация муниципального образования

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить постановление  на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение).
Глава муниципального образования                                             Ю.Н.Пискунов

О внесении изменений в постановление главы муници-пального образования от 05.11.2014 № 84а «Об утверждении перечня муниципальных программ муници-пального образования  поселок Золотково (сельское поселение)»